
Patientfall inför beslutsstöd 

Kalle har kontaktat arbetsterapeuten och undrar om han kan få en el-rullstol. 

Arbetsterapeuten har besökt Kalle och hans fru och får veta följande: 

Kalle är 78 år. Kalle bor med sin fru i en enplansvilla med garage. De har ingen bil och garaget 

används mest som förråd.                                                                                                         

Kalle och hustrun tycker om att gå iväg och veckohandla 1 gång i veckan tillsammans med sin 

fru. Kalle bor 1 km från affären. Kalle orkar inte förflytta sig i rullstolen själv utomhus utan frun 

har kört honom. Inne i mataffären så håller Kalle kundkorgen i knät medan frun packar i 

varorna. När de har varit och handlat håller Kalle kassen i knät medan frun kör honom hem. 

Kalle tycker att det är skönt att få den promenaden till affären med hustrun och ofta träffar de 

bekanta på vägen till affären som de pratar med en stund.                                                        

Frun har nu fått problem med en hand och orkar inte längre köra Kalle i rullstolen utomhus då 

det är ett par backar som är jobbiga för henne att köra rullstolen uppför. Kalle och frun brukar 

också ta en promenad på helgen till sin dotter som bort ett par kilometer bort.                           

Nu sitter Kalle hemma och frun går själv och handlar och besöker dottern. Kalle har beviljad 

färdtjänst men vill inte använda den till affären utan önskar få komma ut i friska luften och 

promenera till affären och till dottern.  

För tre år sedan var Kalle med om en trafikolycka och fick en whiplashskada. Han har värk till 

och från dagligen från nacken och känner sig ofta trött. Kalle har nyss fått veta att han har gula 

fläcken på höger öga och att synen är kraftigt nedsatt på det ögat. Han går kortare sträckor med 

rollatorn inomhus. Kalle har kol sedan flera år och orkar därav inte gå utomhus. Den sista 

månaden har Kalle haft dagar då han inte orkat gå alls inomhus utan behövt använda rullstolen. 

Frun har vid 3 tillfällen de sista två veckorna fått kontakta patrullen då Kalle inte orkat förflytta 

sig från sängen till rullstolen på morgonen.     
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Bedömningen gjord av Datum för bedömning 
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